
Contacto

Correo Electrónico contratacion@icex.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 278
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 065/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-05-2022 a
las 13:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de ICEX España Exportación e Inversiones, E.P.E.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DgNRvNnQj%2BsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reserva de espacio y servicios en la feria DUBAI INTERNATIONAL CONTENT
MARKET 2022, que se celebrará del 23 al 24 de noviembre de 2022 en Dubai.

Valor estimado del contrato 32.707 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 32.707 EUR.
Importe (sin impuestos) 32.707 EUR.

Clasificación CPV
79950000 - Servicios de organización de exposiciones, ferias y congresos.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación PLAN DE RECUPERACION, TRANSFORMACION Y RESILIENCIA.

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DgNRvNnQj%2BsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

DICM - DUBAI INTERNATIONAL CONTENT MARKET
Identificador empresa 1002925715
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : Emiratos Árabes Unidos

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 32.707 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 32.707 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 065/2022
Fecha de Formalización 31/03/2022

Contrato

220331 Space Contract DICM 2022.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cca9d739-bce6-4fa4-a12f-7320c96a8c33

Motivación

Motivación Único proveedor
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/02/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Adjudicación sin concurrencia (Normas Internas de Contratación)
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WFNBkalLZjUBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000008634374 |  2022-738893 | Wed, 11 May 2022 13:53:13:443 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
57124401153305872327420065490464326960 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cca9d739-bce6-4fa4-a12f-7320c96a8c33
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cca9d739-bce6-4fa4-a12f-7320c96a8c33
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WFNBkalLZjUBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

